 CALIBRATEURS DE TEMPERATURE
 TP Premium
08/2019
Pour l‘industrie et le service
De bonnes raisons pour une calibration
• Maintenir constamment une haute qualité du produit
• Respecter les normes industrielles et légales
• Optimiser les processus et augmenter la productivité

Standard 0
Spécifique K
Exemple de commande EPLIK DB I 0
Référence de commande
1. Type de calibrateur
Plage de T° Fonction Bloc [mm] Alimentation Type
-55…200°C Puits sec Ø 28 x 150 110…240 V TP 37200E.2 EP37 20 2 2815U3
-35…165°C Puits sec Ø 28 x 150 110…240 V TP 37165E.2 EP37 16 2 2815U3
Module d‘entrée sondes
Sans 0
Avec I
Exemple de commande EP37 20 I 2 2815U3
Pour commander un calibrateur complet, vous avez besoin de trois références :
1. Type du calibrateur
2. Linéarisation
3. Insert de mesure
En fonction de vos besoins spécifiques, vous pouvez aussi commander des inserts de mesure supplémentaires, les certificats
nécessaires, etc.
EP37 xx x x xxxxxx
EPLIK xx x x
EZxxxxxxxxxxxx
Référence de commande
3. Insert de mesure
Trous de perçage [mm] Fonction Bloc [mm] Matière Code Produit
1x Ø  3.5, 1x Ø 6.5, 1x Ø 13.5 Puits sec Ø 28 x 150 Laiton EZ15028B03MS17
1x Ø 6.5 EZ15028065MS00
2x Ø 3.5 EZ15028B02MS09
1x Ø 3.5, 1x Ø 4.5 EZ15028F02MS80
1x Ø 3.5, 1x Ø 6.5 EZ15028H02MS01
1x Ø 3.5, 1x Ø 8.5 EZ15028B02MS67
1x Ø 3.5, 1x Ø 6.5, 1x Ø 8.5, 1x Ø 10.5 EZ15028C04MS15
Sans trou de perçage EZ15028000MS00
Insert avec 1 perçage au choix Puits sec Ø 28 x 150 Laiton Merci de préciser les diamètres
de perçage sur votre
commande
Perçage additionnel
Exemple de commande EZ16360C04AL05
TP 37 // Puits sec
1 1 0
01
1 0 0 0
SIKA France
134-140 rue d'Aubervilliers
75019 Paris - FRANCE
Tél : +33 1 40 38 08 08 - E-mail : sika.fr@wanadoo.fr  - Site internet : www.sika.net
Fiche technique
08/2019
Température  Calibration  Calibrateurs de température  TP Premium 10
Référence de commande
4. Certificats d‘étalonnage - Sélectionnez celui qui vous convient* Code produit
Certificat d‘étalonnage usine SIKA pour 1 fonction EKTPWP1FKT
Certificat d‘étalonnage usine SIKA pour 2 fonctions EKTPWP2FKT
Certificat d‘étalonnage accrédité DAkkS pour 1 fonction EKTPDAKKS1FKT
Certificat d‘étalonnage accrédité DAkkS pour 2 fonctions EKTPDAKKS2FKT
Point de contrôle supplémentaire certificat d‘étalonnage accrédité DAkkS EKTPDAKKSZUSP
Certificat d‘étalonnage usine SIKA  pour entrées sondes (Pt100, Type K) EKTPWPMI1
Certificat d‘étalonnage usine SIKA pour entrées sondes (Pt100, Pt1000 Type K, Type J) EKTPWPMI2
Certificat d‘étalonnage usine SIKA pour entrées sondes (Pt100, Type K, mA, V) EKTPWPMI3
Certificat d‘étalonnage usine SIKA pour entrées sondes (Pt100, Pt1000 Type K, Type J, mA, V) EKTPWPMI4
Certificat d‘étalonnage usine SIKA pour chaque entrée de mesure supplémentaire de votre choix
(Pt 500, Pt1000, Type J/N/E/T/R/S, mA, V)
EKTPWPMIZUS
Certificat d‘étalonnage usine SIKA complet (Pt100, Pt 500, Pt1000, Type K/J/N/E/T/R/S, mA, V) EKTPWPMIKOMPL
Certificat d‘étalonnage accrédité DAkkS pour entrées sondes (Pt100, Type K) EKTPDAKKSMI1
Certificat d‘étalonnage accrédité DAkkS pour entrées sondes (Pt100, Pt1000 Type K, Type J) EKTPDAKKSMI2
Certificat d‘étalonnage accrédité DAkkS pour entrées sondes (Pt100, Type K, mA, V) EKTPDAKKSMI3
Certificat d‘étalonnage accrédité DAkkS pour entrées sondes (Pt100, Pt1000 Type K, Type J, mA, V) EKTPDAKKSMI4
Certificat d‘étalonnage DAkkS pour chaque entrée sondes supplémentaire de votre choix
(Pt 500, Pt1000, Type J/N/E/T/R/S, mA, V)
EKTPDAKKSMIZUS
Certificat d‘étalonnage accrédité DAkkS complet (Pt100, Pt 500, Pt1000, Type K/J/N/E/T/R/S, mA, V) EKTPDAKKSKOMPL
Référence de commande
5. Accessoires Code produit